



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Ταχ. Δ/ση: Παράδρομος Αττικής Οδού

Τ.Κ. 15234

ΜΕΛΕΤΗ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ

Α.Μ: 70 /2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 4.798,04 € (με ΦΠΑ)

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ:

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
2. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
3. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
4. ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Λ. Πεντέλης & Πάροδος Αττικής οδού
Τ.Κ. 15235 Χαλάνδρι
Τηλ: 210 6895830
Email: tmima.prasinou@halandri.gr

Προμήθεια εργαλείων

Α.Μ. : 70 /2020

ΠΡΟΫΠ.: 4.798,04 € (με ΦΠΑ 24%)

CPV: 44510000-8

Κ.Α. 35.6662.07, 45.6662.02

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια εργαλείων που πρόκειται να χρησιμοποιηθούν από τα συνεργεία του Τμήματος Ανάπλασης & Συντήρησης Πρασίνου και του Τμήματος Δημοτικού Κοιμητηρίου της Δ/σης Περιβάλλοντος του Δήμου Χαλανδρίου προϋπολογισμού 4.798,04 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Η προμήθεια μπορεί να είναι μαζική ή τμηματική χωρίς καμία επιβάρυνση για το Δήμο. Όλα τα υλικά θα ακολουθούν τις σχετικές Εθνικές Τεχνικές Προδιαγραφές και τα σχετικά Ευρωπαϊκά Πρότυπα.

Ο μέγιστος χρόνος για την εκτέλεση της προμήθειας καθορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας, ανέρχεται στο ποσό των 4.798,04 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου για το οικονομικό έτος 2020 ως εξής:

Κ.Α.	Τίτλος	Προϋπολογισμός με ΦΠΑ
35.6662.07	Προμήθεια εργαλείων	3.890,36 €
45.6662.02	Προμήθεια διαφόρων εργαλείων για τα συνεργεία του Νεκροταφείου	907,68 €
	Σύνολο	4.798,04 €

Η προμήθεια δύναται να ανατεθεί με Απευθείας Ανάθεση και με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς βάσει τιμής.

Χαλάνδρι: Ιούνιος 2020

-Η-
ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Λ. Πεντέλης & Πάροδος Αττικής οδού

Τ.Κ. 15235 Χαλάνδρι

Τηλ: 210 6895830

Email: tmima.prasinou@halandri.gr

Προμήθεια εργαλείων

Α.Μ. : 70 /2020

ΠΡΟΫΠ.: 4.798,04 € (με ΦΠΑ 24%)

CPV: 44510000-8

Κ.Α. 35.6662.07, 45.6662.02

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Κ.Α. 35.6662.07

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1	Χειροψάλιδα	Τεμ	25	24,00	600,00
2	Τσάπα	Τεμ	15	25,00	375,00
3	Στυλιάρι για τσάπα	Τεμ	20	4,00	80,00
4	Δίχαλο-σκαλιστήρι	Τεμ	10	10,08	100,80
5	Στυλιάρι για δίχαλο	Τεμ	15	3,20	48,00
6	Τσουγκράνες 14 δόντια	Τεμ	10	6,10	61,00
7	Ψαλίδες κλαδέματος για πυράκανθα	Τεμ	1	62,09	62,09
8	Πτυσόμενο χειροπρίονο με κοντάρι	Τεμ	1	33,00	33,00
10	Μετροταινία 50m	Τεμ	2	24,80	49,60
11	Ταινίες σήμανσης	Τεμ	90	4,00	360,00
12	Κορδόνι πρόσδεσης δένδρων 4 mm (1 κιλό)	Τεμ	10	4,80	48,00
13	Δοχεία βενζίνης ασφαλείας διαφανή (3 L)	Τεμ	18	5,00	90,00
14	Μεζούρα για παρασκευή μίγματος καυσίμου 20-25 L	Τεμ	2	5,20	10,40
15	Ατσαλίνες με πενταετή εγγύηση	Τεμ	28	9,50	266,00
16	Στυλιάρια για ατσαλίνες	Τεμ	28	3,00	84,00
17	Καρότσι κήπου 85 lt (140x60x62 cm)	Τεμ	2	55,00	110,00
18	Κουβάς 20lt με μύτη και δοσομετρητή	Τεμ	2	6,30	12,60
19	Υγρασιόμετρο-πεχαμετρο	Τεμ	1	8,90	8,90
20	Ψεκαστήριο προπιέσεως 1lt	Τεμ	2	2,50	5,00

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
21	Φτυαράκι χειρός	Τεμ	2	5,60	11,20
22	Πινέλο 60mm	Τεμ	2	2,00	4,00
23	Κορδόνι μεσινέζας 2,7mm τετράγωνη με μήκος 208 m	Τεμ	20	25,81	516,20
24	Κορδόνι μεσινέζας 4 mm τετράγωνη με μήκος 208 m	Τεμ	5	40,32	201,60
	ΣΥΝΟΛΟ				3.137,39
	ΦΠΑ 24%				752,97
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.890,36

Κ.Α. 45.6662.02

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1	Τσάπα	Τεμ	5	25,00	125,00
2	Στυλιάρι για τσάπα	Τεμ	5	4,00	20,00
3	Χειροπρίονο	Τεμ	2	24,00	48,00
4	Αξίνα	Τεμ	4	25,00	100,00
5	Στυλιάρι για αξίνα	Τεμ	4	4,00	16,00
6	Φτιάρι	Τεμ	6	8,00	48,00
7	Κοντάρι για φτιάρι	Τεμ	6	5,00	30,00
8	Ατσαλίνες με πενταετή εγγύηση	Τεμ	10	9,50	95,00
9	Στυλιάρια για ατσαλίνες	Τεμ	10	3,00	30,00
10	Καρότσι κήπου 85 lt (140x60x62 cm)	Τεμ	4	55,00	220,00
	ΣΥΝΟΛΟ				732,00
	ΦΠΑ 24%				175,68
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				907,68

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				3.869,39
	Φ.Π.Α. ΜΕΛΕΤΗΣ 24%				928,65
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α.				4.798,04

-Η-
ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
-Ο-
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Χαλάνδρι: Ιούνιος 2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
-Η-
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Λ. Πεντέλης & Πάροδος Αττικής οδού
Τ.Κ. 15235 Χαλάνδρι
Τηλ: 210 6895830
Email: tmima.prasinou@halandri.gr

Προμήθεια εργαλείων

Α.Μ. : 70 /2020

ΠΡΟΫΠ.: 4.798,04 € (με ΦΠΑ 24%)

CPV: 44510000-8

Κ.Α. 35.6662.07, 45.6662.02

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1°

Αντικείμενο προμήθειας

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια εργαλείων που πρόκειται να χρησιμοποιηθούν από τα συνεργεία του Τμήματος Ανάπλασης & Συντήρησης Πρασίνου και του Τμήματος Δημοτικού Κοιμητηρίου της Δ/σης Περιβάλλοντος του Δήμου Χαλανδρίου.

Άρθρο 2°

Ισχύουσες διατάξεις

Η προμήθεια αυτή θα γίνει σύμφωνα με:

- Το Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- Το Ν. 2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 3548/2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
- Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»
- Το Π.Δ.80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Άρθρο 3°

Συμβατικά στοιχεία

Τα στοιχεία της σύμβασης τα οποία θα προσαρτηθούν σ' αυτήν κατά σειρά ισχύος είναι:

1. Η οικονομική προσφορά του αναδόχου
2. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός – Τεχνικές προδιαγραφές
3. Η συγγραφή υποχρεώσεων
4. Η τεχνική έκθεση

Άρθρο 4°

Προϋπολογισμός και τρόπος εκτελέσεως της προμήθειας

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 4.798,04 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τους Κ.Α. 35.6662.07 και 45.6662.02 του προϋπολογισμού του Δήμου του Ο.Ε. 2020. Σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα:

Κ.Α.	Τίτλος	Προϋπολογισμός με ΦΠΑ
35.6662.07	Προμήθεια εργαλείων	3.890,36 €
45.6662.02	Προμήθεια διαφόρων εργαλείων για τα συνεργεία του Νεκροταφείου	907,68 €
	Σύνολο	4.798,04 €

Η προμήθεια δύναται να ανατεθεί με Απευθείας Ανάθεση και με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς βάσει τιμής.

Άρθρο 5°

Σύμβαση

Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την έγκριση του αποτελέσματος, υποχρεούται να προσέλθει σε ορισμένο τόπο και χρόνο, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις για να υπογράψει τη σύμβαση.

Άρθρο 6°

Εγγύηση Καλής Εκτέλεσης της Σύμβασης

Εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης δεν απαιτείται.

Άρθρο 7°

Χρόνος εγγύησης

Ο προμηθευτής εγγυάται με την υπογραφή της σύμβασης ότι ο εξοπλισμός που θα προμηθεύσει θα ανταποκρίνεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές και ότι θα είναι στο σύνολό του άριστης ποιότητας κατασκευής.

Ο Δήμος διατηρεί όλα τα δικαιώματα, τα οποία θα ασκήσει όταν διαπιστώσει ότι παραβιάζονται οι παραπάνω διαβεβαιώσεις του προμηθευτή. Ο προμηθευτής αναλαμβάνει την υποχρέωση να αντικαταστήσει ύστερα από αίτηση του Δήμου το προμηθευόμενο είδος ή τμήμα αυτού (ανταλλακτικό- εξάρτημα κ.λ.π.) το οποίο παρουσιάζει σοβαρές αποκλίσεις από τους όρους των τεχνικών προδιαγραφών μέσα σε διάστημα δεκαπέντε (15) ημερών, από την έγγραφη ειδοποίησή του.

Οι δαπάνες επιστροφής στον προμηθευτή του ακατάλληλου είδους ή τμήματος αυτού και αποστολής του νέου είδους σε αντικατάσταση του ακατάλληλου, θα βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή.

Ο χρόνος εγγύησης είναι τουλάχιστον ένα (1) έτος.

Άρθρο 8°

Χρόνος και τόπος παράδοσης

Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει το σύνολο του αντικειμένου της προμήθειας, εντός εξήντα (60) ημερών το πολύ, από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης στο αμαξοστάσιο του Δήμου Χαλανδρίου.

Άρθρο 9°

Παραλαβή – Ποιότητα

Η παραλαβή των προς προμήθεια ειδών θα γίνει από την οικεία επιτροπή παρουσία του αναδόχου.

Τα υπό προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι γνήσια εργοστασιακά, καινούργια, άριστης ποιότητας σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης.

Άρθρο 10°

Τιμές – Κρατήσεις – Πληρωμή

Η τιμή σε ευρώ που περιλαμβάνεται στην προσφορά του προμηθευτή είναι σταθερή και αμετάβλητη και ισχύει για όλη τη διάρκεια της προμήθειας και δεν υπόκειται για κανένα λόγο σε αναθεώρηση.

Η πληρωμή της αξίας των προμηθευόμενων ειδών θα γίνει με έκδοση εντάλματος από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου στο όνομα του αναδόχου, σε βάρος του οικείου κωδικού αριθμού του προϋπολογισμού του Δήμου. Η πληρωμή θα γίνει από την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου.

Άρθρο 11°

Ποινικές ρήτρες – Έκπτωση του αναδόχου

Σε περίπτωση εκπρόθεσμης παράδοσης ή απόρριψης των υπό προμήθεια ειδών, θα ισχύουν τα προβλεπόμενα από τις διατάξεις του Ν.4412/16.

Άρθρο 12ο

Απαιτούμενα δικαιολογητικά

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα πρέπει να καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/86 ότι συμφωνούν και αποδέχονται πλήρως τους όρους της με Α.Μ. 70/2020 μελέτης, ότι τα είδη που θα προμηθεύσουν συμμορφώνονται με τις τεχνικές προδιαγραφές που αναφέρονται σε αυτή καθώς και ότι τηρούν τις υποχρεώσεις τους που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, σύμφωνα με το άρθρο 18, παρ. 2 του Ν. 4412/16.

Χαλάνδρι: Ιούνιος 2020

-Η-
ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
-Ο-
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
-Η-
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ

ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ &
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Λ. Πεντέλης & Πάροδος Αττικής οδού
Τ.Κ. 15235 Χαλάνδρι
Τηλ: 210 6895830
Email: tmima.prasinou@halandri.gr

Προμήθεια εργαλείων

Α.Μ. : 70 /2020

ΠΡΟΫΠ.: 4.798,04 € (με ΦΠΑ 24%)

CPV: 44510000-8

Κ.Α. 35.6662.07, 45.6662.02

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Κ.Α. 35.6662.07

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1	Χειροψάλιδα	Τεμ	25		
2	Τσάπα	Τεμ	15		
3	Στυλιάρι για τσάπα	Τεμ	20		
4	Δίχαλο-σκαλιστήρι	Τεμ	10		
5	Στυλιάρι για δίχαλο	Τεμ	15		
6	Τσουγκράνες 14 δόντια	Τεμ	10		
7	Ψαλίδες κλαδέματος για πυράκανθα	Τεμ	1		
8	Πτυσόμενο χειροπρίονο με κοντάρι	Τεμ	1		
10	Μετροταινία 50m	Τεμ	2		
11	Ταινίες σήμανσης	Τεμ	90		
12	Κορδόνι πρόσδεσης δένδρων 4 mm (1 κιλό)	Τεμ	10		
13	Δοχεία βενζίνης ασφαλείας διαφανή (3 L)	Τεμ	18		
14	Μεζούρα για παρασκευή μίγματος καυσίμου 20-25 L	Τεμ	2		
15	Ατσαλίνες με πενταετή εγγύηση	Τεμ	28		
16	Στυλιάρια για ατσαλίνες	Τεμ	28		
17	Καρότσι κήπου 85 lt (140x60x62 cm)	Τεμ	2		
18	Κουβάς 20lt με μύτη και δοσομετρητή	Τεμ	2		
19	Υγρασιόμετρο-πεχαμετρο	Τεμ	1		

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
20	Ψεκαστήρι προπιέσεως 1lt	Τεμ	2		
21	Φτυαράκι χειρός	Τεμ	2		
22	Πινέλο 60mm	Τεμ	2		
23	Κορδόνι μεσινέζας 2,7mm τετράγωνη με μήκος 208 m	Τεμ	20		
24	Κορδόνι μεσινέζας 4 mm τετράγωνη με μήκος 208 m	Τεμ	5		
	ΣΥΝΟΛΟ				
	ΦΠΑ 24%				
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Κ.Α. 45.6662.02

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1	Τσάπα	Τεμ	5		
2	Στυλιάρι για τσάπα	Τεμ	5		
3	Χειροπρίονο	Τεμ	2		
4	Αξίνα	Τεμ	4		
5	Στυλιάρι για αξίνα	Τεμ	4		
6	Φτιάρι	Τεμ	6		
7	Κοντάρι για φτιάρι	Τεμ	6		
8	Ατσαλίνες με πενταετή εγγύηση	Τεμ	10		
9	Στυλιάρια για ατσαλίνες	Τεμ	10		
10	Καρότσι κήπου 85 lt (140x60x62 cm)	Τεμ	4		
	ΣΥΝΟΛΟ				
	ΦΠΑ 24%				
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				
	Φ.Π.Α. ΜΕΛΕΤΗΣ 24%				
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α.				

Ημερομηνία

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ